АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2010                                          № 803
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 29.05.2009 № 978

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Азова в соответствии с Областным законом от 17.11.2008 № 118-ЗС «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», а также на основании решения Азовской городской Думы от 30.03.2010 № 30 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Азов» на 2010 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 29.05.2009 № 978 «О мерах по упорядочению муниципальных целевых программ», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 16.10.2009 № 1998 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.05.2009 № 978».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города  Давыдову Г.В.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук

Постановление вносит
Департамент имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова
PAGE
2